[image: image1.jpg]Estudo do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

e R SECRETARIA DE MUNICIPIO DE GESTAC
o RI0 GRANBE ADMINISTRATIVA E LICITAGOES

CHAMAMENTO SUBSEQUENTE
O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica o chamamento do  Sorteio Classificatorio das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio do Programa CRIANÇA FELIZ.
	CANDIDATO
	CURSO
	INSTITUIÇÃO
	HOMOLOGADO
	MOTIVO NÃO HOMOLOGAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	NATHALIA DIAS
	NUTRIÇÃO
	UFPEL
	SIM

	34

	BRENDHA DA FONTOURA MARTINS
	LETRAS PORT/ESP
	FURG
	SIM

	35

	REGIS ROST RETZLAF
	EDUCAÇÃO FÍSICA
	FURG
	SIM

	36

	AMANDA ZENIR BARBOSA MACHADO
	PEDAGOGIA
	FURG
	SIM

	37

Convocamos todos os selecionados a enviarem e-mail de confirmação de interesse no processo de contratação para estagiosmgal@gmail.com até o dia 05/02/2024.
Prefeitura Municipal do Rio Grande, 01 de fevereiro de 2024.
Deivid Moraes Mendes
Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações